Совет муниципального

образования муниципального
района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 11 апреля  2019 г. № 280/29
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об утверждении перечня муници-пального имущества, предлагаемого  к передаче из собственности муници-пального района  «Усть-Цилемский»

в государственную собственность Республики Коми

В соответствии с частью 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федерального законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
                Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

 1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального района «Усть-Цилемский» в государственную собственность Республики Коми, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава -  председатель Совета района
	        Н. Ф. Воробьева

Утверждён
решением Совета муниципального

района «Усть-Цилемский»

от 11 апреля 2019 г. № 280/29
(приложение)

Перечень муниципального имущества,

предлагаемого к передаче из собственности муниципального
района «Усть-Цилемский» в государственную собственность
Республики Коми

	Наименование
имущества

	Модель,
номер  двигателя
	Идентификационный
 номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, (руб.)

	Легковой автомобиль UAZ  PATRIOT,
цвет снежная
королева - металлик, паспорт
73 МН 157369,
выдан 20.06.2007
	40900Y * 73044901

	XTT31630070007788
	2007
	504 300,00

______________________